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Valberedningens förslag till Volatis årsstämma 2023

Valberedningen i Volati AB (publ) föreslår omval av styrelseledamöterna Anna-
Karin Celsing, Björn Garat, Karl Perlhagen, Magnus Sundström, Christina 
Tillman och Patrik Wahlén samt nyval av Maria Edsman som styrelseledamot. 
Louise Nicolin har avböjt omval som styrelseledamot. Vidare föreslås omval av 
Patrik Wahlén till styrelseordförande samt omval av Ernst & Young Aktiebolag 
till revisor till slutet av nästa årsstämma.

Som ny styrelseledamot föreslås Maria Edsman. Maria Edsman, född 1968, har en flerårig 
erfarenhet som VD för Bokusgruppen AB (publ) och dessförinnan VD-uppdrag på Polarn 
O. Pyret och Brothers. Utöver uppdrag inom Bokusgruppen-koncernen så är Maria 
Edsman styrelseledamot i Rusta AB och Svenska Bokhandlareföreningens Service AB, VD 
och styrelseledamot för Galadriel AB samt styrelsesuppleant i Tekholmen AB. Maria 
Edsman har därutöver inga andra pågående bolags- eller styrelseuppdrag. Maria Edsman 
(och till henne närstående) äger 1 631 stamaktier i Volati AB (publ). Valberedningen anser 
att Maria Edsman, enligt Svensk kod för bolagsstyrning, är oberoende i förhållande till 
bolagets större aktieägare men att hon inte är oberoende i förhållande till bolaget och 
dess ledning eftersom hon är verkställande direktör i Bokusgruppen AB (publ) (som fram 
till och med juni 2021 ingick som dotterbolag i Volati-koncernen).

Valberedningen består av Carin Wahlén (ordförande, representerar Patrik Wahlén), Karl 
Perlhagen (representerar eget innehav) samt Jannis Kitsakis (representerar Fjärde AP-
fonden). Valberedningens fullständiga förslag kommer att finnas tillgängligt på Volatis 
webbplats, .www.volati.se

Volati AB:s årsstämma 2023 kommer att hållas den 26 april 2023.

Volati AB (publ)
Engelbrektsplan 1, 114 34 Stockholm
Tel: 08-21 68 40
E-post: info@volati.se
Org nr.: 556555-4317

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Carin Wahlén, valberedningens ordförande, 070-689 33 16 
Andreas Stenbäck, VD Volati AB, 070-889 09 60, andreas.stenback@volati.se
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Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp grundad 2003 som består av affärsområdena Salix Group, 
Ettiketto Group och Industri. Volati förvärvar främst bolag med beprövade affärsmodeller, 
ledande marknadspositioner och starka kassaflöden till rimliga värderingar och vidareutvecklar 
dessa med fokus på långsiktigt värdeskapande. Strategin är att bygga vidare på företagens 
identitet och entreprenörsanda och därtill addera ledarskap, kunskap, processer och finansiella 
resurser. Volati har verksamhet i 22 länder, cirka 1 900 anställda och en årlig omsättning om 
drygt 7,8 miljarder kronor. Volatis stamaktier och preferensaktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.se.
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